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1 20221230162615404428
建设工程消防
验收备案

2023-
03-03

2023-
03-13

天津金茂汇好利来室内装修工程 河东区 抽中 合格

2 20221230161718548545
建设工程消防
验收备案

2023-
03-03

2023-
03-13

天津金茂乐友室内装修工程 河东区 抽中 合格

3 202302281357533695
建设工程消防
验收备案

2023-
03-15

2023-
03-15

日立电梯（天津）有限公司二期项目传达室
三

宝坻区 未抽中

4 20230310094107238458
建设工程消防
验收备案

2023-
03-15

2023-
03-15

一次性末梢采血针配套用采血笔部件生产车
间搬迁并扩产项目

保税区 未抽中

5 20221230201921546774
建设工程消防
验收备案

2023-
03-09

2023-
03-13

金茂汇新建商业局部装饰装修工程 河东区 抽中 合格

6 202212061132574029
建设工程消防
验收备案

2023-
01-28

2023-
03-13

工业区仓储物流建设项目 滨海新区 抽中 不合格 合格

7 20230309201600230802
建设工程消防
验收备案

2023-
03-14

2023-
03-14

天津电装电子有限公司第二工 厂项目能量
卡配套改造工程

开发区 未抽中

8 20230314110603804363
建设工程消防
验收备案

2023-
03-14

2023-
03-14

中国邮政储蓄银行股份有限公司天津南开区
西市大街支行装修工程项目

南开区 未抽中

9 202210201502204989
建设工程消防
验收备案

2023-
01-03

2023-
03-13

新建年产500台注塑机项目（生产辅助楼、
车间二）

宝坻区 抽中 不合格 合格

10 202212271534206189
建设工程消防
验收备案

2023-
01-12

2023-
03-13

新建年产2000万套电梯零配件项目（2#厂
房）

宝坻区 抽中 不合格 合格

11 202301131553401715
建设工程消防
验收备案

2023-
03-14

2023-
03-14

天津普航仓储服务有限公司消防给水设施改
造工程

保税区 未抽中

12 202212151113186625
建设工程消防
验收备案

2023-
01-28

2023-
03-14

天津外代堆场东扩区修洗箱场地改造工程 滨海新区 抽中 不合格 合格

13 20230211162108496020
建设工程消防
验收备案

2023-
03-16

2023-
03-16

中国农业银行股份有限公司天津亨通花园支
行室内装修项目

武清区 未抽中
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14 202303071351531875
建设工程消防
验收备案

2023-
03-16

2023-
03-16

天津奥特泵业有限责任公司新建工程（实验
车间）

宝坻区 未抽中

15 202303081036173097
建设工程消防
验收备案

2023-
03-16

2023-
03-16

新建年产300吨糖果项目（厂房、综合车间
、门卫）

宝坻区 未抽中

16 202303011726015837
建设工程消防
验收备案

2023-
03-17

2023-
03-17

四期项目-车间1 静海区 未抽中

17 20230119173123845472
建设工程消防
验收备案

2023-
03-10

2023-
03-13

渤海银行股份有限公司天津体北支行装修项
目

河西区 抽中 合格

18 20220818093543704682
建设工程消防
验收备案

2022-
11-28

2023-
03-14

天津市河东区宜童自闭症发育行为服务中心
室内装修工程

河东区 抽中 不合格 合格

19 202303081623483930
建设工程消防
验收备案

2023-
03-15

2023-
03-17

车间扩建项目 静海区 抽中 合格

20 20221230161238466717
建设工程消防
验收备案

2023-
03-03

2023-
03-13

天津金茂汇好特卖室内装修工程 河东区 抽中 合格

21 202303161103363442
建设工程消防
验收备案

2023-
03-17

2023-
03-17

江屿月意境私房菜饭庄装饰装修工程 滨海新区 未抽中

22 202303130931477782
建设工程消防
验收备案

2023-
03-15

2023-
03-15

福润园（4、5、10、11号楼，配建3） 蓟州区 未抽中

23 202302071146369331
建设工程消防
验收备案

2023-
03-06

2023-
03-13

年加工2500万套家具用金属配件项目 北辰区 抽中 合格

24 202303141515071961
建设工程消防
验收备案

2023-
03-16

2023-
03-17

滨旅产业园二区6号厂房废水处理站建设项
目

中新天津生
态城

抽中 合格

25 202212151353536841
建设工程消防
验收备案

2023-
01-12

2023-
03-13

新建年产10万顶帐篷项目-（车间二、消防
泵房）

宝坻区 抽中 不合格 合格

26 20221230183914405802
建设工程消防
验收备案

2023-
03-03

2023-
03-13

天津金茂汇Peet's Coffee室内装修工程 河东区 抽中 合格
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27 20221228001306697003
建设工程消防
验收备案

2023-
03-03

2023-
03-13

天津金茂汇棉殿室内装修工程 河东区 抽中 合格

28 20221230174719619927
建设工程消防
验收备案

2023-
03-03

2023-
03-13

天津金茂汇乐焱体育室内装修工程 河东区 抽中 合格

29 20230103104353635537
建设工程消防
验收备案

2023-
03-16

2023-
03-16

陆家嘴金融中心A座3301室装修项目 红桥区 未抽中

30 202302241411059680
建设工程消防
验收备案

2023-
03-13

2023-
03-13

西区东南组团雨水泵站工程 开发区 未抽中

31 202303061340059384
建设工程消防
验收备案

2023-
03-13

2023-
03-15

景园1.2期（104#-107#） 蓟州区 抽中 合格

32 202303061516449737
建设工程消防
验收备案

2023-
03-08

2023-
03-14

新材料1#车间建设 高新区 抽中 合格

33 202302201454434048
建设工程消防
验收备案

2023-
03-08

2023-
03-17

天津市宝坻区高铁站区域集中供热项目南部
锅炉房（主厂房、工具间及消防水泵房）一

期工程

宝坻区 抽中 合格

34 202212291435269226
建设工程消防
验收备案

2023-
03-14

2023-
03-16

天津市润生电子科技开发有限公司五期项目
-车间7

静海区 抽中 合格

35 20230215084327806258
建设工程消防
验收备案

2023-
03-15

2023-
03-15

中国平安人寿保险股份有限公司天津分公司
网格职场装修工程

河西区 未抽中

36 20221230193821744742
建设工程消防
验收备案

2023-
03-09

2023-
03-13

天津金茂汇3721街区室内装修工程 河东区 抽中 合格

37 202303141036571319
建设工程消防
验收备案

2023-
03-14

2023-
03-14

中国电建集团港航建设有限公司创意大厦7#
楼装修工程

中新天津生
态城

未抽中


